
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/244/14 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Leśnicy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 342.119,41 zł, z tego: 

- dział 758 Różne rozliczenia - 28.318,00 zł, w tym: 

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28.318,00 zł, w tym: dochody bieżące - 28.318,00 zł (- rozdział 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w tym: część oświatowa 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 28.318,00 zł) 

- dział 852 Pomoc społeczna - 248,41 zł, w tym: 

- § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 248,41 zł, w tym: dochody 

bieżące - 248,41 zł (- rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe w tym: środki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

- 248,41 zł) 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 313.553,00 zł, w tym: 

- § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 313.553,00 zł, w tym: dochody majątkowe - 313.553,00 zł (- rozdział 90095 Pozostała 

działalność w tym: dofinansowanie projektu pn. „Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary 

chronione w tym NATURA 2000 na Górze Św. Anny” - 313.553,00 zł) 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 213.553,00 zł, z tego: 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 213.553,00 zł, w tym: 

- § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 213.553,00 zł, w tym: dochody majątkowe - 213.553,00 zł (-rozdział 80101 Szkoły 

podstawowe w tym: dofinansowanie projektu pn. „Wymiana instalacji c.o. i c.w.u. w budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Zalesiu Śląskim” - 213.553,00 zł) 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 606.633,90 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 100.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 1937



- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -100.000,00 zł, w tym: 

- Przebudowa drogi wewnętrznej w Górze Św. Anny działka nr 216 i 201/4 - 90.000,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6050 - 90.000,00 zł 

- Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Zalesiu Śląskim, działka nr 1037, 1245 i 1232 wraz 

z dokumentacją - 10.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 10.000,00 zł 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 7.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 70095 Pozostała działalność -7.000,00 zł, w tym: 

- remont budynku komunalnego przy ul. Zdzieszowickiej 5 w Leśnicy - 7.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe 

- § 6050 - 7.000,00 zł 

- dział 852 Pomoc społeczna - 248,90 zł, w tym: 

- rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe -248,90 zł, w tym: 

- środki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz koszty obsługi tego zadania - dotacja celowa - 248,90 zł - w tym: wydatki bieżące - § 3110 - 243,51 zł, 

§ 4010 - 4,64 zł, § 4110 - 0,75 zł, w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 243,51 zł, wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane - 5,39 zł 

- dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 35.468,00 zł, w tym: 

- rozdział 85401 Świetlice szkolne -35.468,00 zł, w tym: 

- dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlic szkolnych - dotacja celowa - 

28.318,00 zł - w tym: wydatki bieżące - § 4210 - 24.539,00 zł - Świetlica przy SP w Leśnicy - 9.301,00 zł, 

Świetlica przy SP w Zalesiu Śl. - 7.368,00 zł, Świetlica przy SP w Raszowej 7.870,00 zł, § 4240 - 3.779,00 zł  

- Świetlica przy SP w Leśnicy - 699,00 zł, Świetlica przy SP w Zalesiu Śl. - 950,00 zł, Świetlica przy  

SP w Raszowej 2.130,00 zł, 

- utrzymanie Świetlicy przy SP w Raszowej - 7.150,00 zł - w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 5.970,00 zł, 

§ 4110 - 1.030,00 zł, § 4120 - 150,00 zł, w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.150,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 463.917,00 zł, w tym: 

- rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -30.476,00 zł, w tym: 

- utrzymanie zieleni - 25.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 25.000,00 zł 

- utrzymanie terenów rekreacyjno - sportowych na terenie gminy i bieżące ich utrzymanie - 5.476,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 5.476,00 zł 

- rozdział 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych -4.000,00 zł, w tym: 

- przywrócenie do stanu pierwotnego gruntów zdegradowanych i zdewastowanych na terenie gminy - 4.000,00 zł, 

w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 4.000,00 zł 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -429.441,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary chronione w tym NATURA 

2000 na Górze Św. Anny”- 396.441,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 82.888,00 zł, § 6057  

- 313.553,00 zł 

- zarządzanie zrekultywowanym składowiskiem odpadów komunalnych w m. Krasowa - 20.000,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące - § 4300 - 20.000,00 zł 

- wykonanie aktualizacji planu aglomeracji Leśnica - 3.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 3.000,00 zł 

- wycinka i pielęgnacja drzew stanowiących zagrożenie na nieruchomościach będących własnością Gminy 

 - 10.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300 - 10.000,00 zł 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 478.067,49 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 118.511,-zł, w tym: 

- rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -118.511,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1937



- Remont drogi gminnej nr 105889 O ul. Wiejska VII w Porębie od km 0+002,75 do km 0+141,03 - 105.000,-zł, 

w tym: wydatki bieżące - § 4270 - 118.511,-zł 

- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 25.000,-zł, w tym: 

- rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -25.000,-zł, w tym: 

- wydatki związane z gospodarowaniem mieniem komunalnym - 25.000,-zł, w tym: wydatki majątkowe  

- § 6060 - 25.000-zł 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 7.150,-zł, w tym: 

- rozdział 80101 Szkoły podstawowe -7.150,-zł, w tym: 

- utrzymanie SP w Raszowej - w tym: wydatki bieżące - § 4010 - 5.970,-zł, § 4110 - 1.030,-zł, § 4120 - 150,-zł, 

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7.150-zł 

- dział 852 Pomoc społeczna - 0,49 zł, w tym: 

- rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe -0,49 zł, w tym: 

- środki na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

oraz koszty obsługi tego zadania - dotacja celowa - 0,49 zł - w tym: wydatki bieżące - § 4120 - 0,49,-zł, 

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 0,49 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 327.406,00 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -327.406,00 zł, w tym: 

- realizacja projektu pn. „Orienteering w Gminie Leśnica”- 11.489,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4300  

- 9.406,00 zł, § 4309 - 2.083,00 zł 

- realizacja projektu pn. „Zmniejszenie presji ruchu turystycznego na obszary chronione w tym NATURA 

2000 na Górze Św. Anny”- 296.441,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6059 - 296.441,00 zł 

- Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Zalesie Śl. przy boisku sportowym - 1.654,00 zł, 

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 1.000,-zł, § 6059 - 654,-zł, 

- Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Zalesie Śl. przy Klubie Wiejskim - 7.595,00 zł, 

w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 7.595,-zł 

- Utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Raszowa - 4.127,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6050 - 4.000,-zł, § 6059 - 127,-zł, 

- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Wysokiej - 6.100,-zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050  

- 6.100,-zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1937


		2014-09-01T14:08:32+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




